附件3
第33届江苏省论文方案作品汇总表

	学校名称
	
	申报负责人（必填）
	

	邮寄地址
	
	联系电话（必填）
	

	序号
	姓名
	类别
（论文/方案）
	作品标题
	是否会员

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


注：会费收款凭证及证书将统一邮寄给“申报负责人”，个人申报可不填此表。
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